
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/523/2023 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały  nr XLIX/367/2018 Rady Gminy Babice z dnia 2 sierpnia 2018 r. dotyczącej 
ustalenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Babice zmienionej uchwałą nr XXXV/258/2021 Rady Gminy Babice z dnia 24 marca 2021r. 

Na podstawie art. 90f  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 
w związku z art.18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm. )   uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIX/367/2018 Rady Gminy Babice z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Babice zmienionej  uchwałą nr XXXV/258/2021 Rady Gminy Babice z dnia 24 marca 2021r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie GMINY BABICE stanowiącym załącznik do cytowanej uchwały: 

a) w § 1 treść: „z 2020r. poz. 1327” zastępuje się treścią „z 2022r. poz. 2230”, 

b) w § 4 w ust. 2 treść: „z 2020r. poz. 1876” zastępuje się treścią „z 2023r poz.901 z późn.zm.”, 

c) w § 4 w ust. 3 treść: „z 2020r. poz. 111” zastępuje się treścią „z 2023r. poz. 390 z późn. zm.”, 

2) w załączniku nr 1 do  regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Babice  stanowiącym załącznik do cytowanej uchwały w rozdziale V, 
ust. 3 w tabeli pkt 3  otrzymuje brzmienie: „Dochody z gospodarstwa rolnego 

( liczba ha przeliczeniowych x 345 zł).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 5980


	UCHWAŁA NR LXVII/523/2023 RADY GMINY BABICE z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T11:04:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




